
М іністерство освіти і науки Уїсраїни

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / /  » /£, 2021 р. Київ № ^ '

Про відрахування слухачів НН1 неперервної освіти і туризму

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 
2020-2025 роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня 
якості навчання, розширення можливостей доступу до освітянських послуг», 
навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації офіційних 
ветеринарних лікарів з питань експорту продукції птахівництва, кошторису 
витрат коштів на проведення підвищення кваліфікації (07.12 - 10.12.2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати з 10 грудня 2021 р. із числа слухачів ННІ неперервної освіти 
і туризму з врученням сертифікатів про підвищення кваліфікації:

1. Баландюк Ольга Миколаївна
2. Вознюк Вячеслав Петрович
3. Кардаш Олег Миколайович
4. Луцик Вячеслав Миколайович
5. Назаренко Надія Миколаївна
6. Негуляєв Олексій Олексійович
7. Пашигор Євгеній Михайлович
8. Примоленна Наталія Вікторівна
9. Соловей Ганна Володимирівна
10.Щур Тетяна Миколаївна

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної 
освіти і туризму О. Ковальову.

Проректор з науково-педагогічної
роботи ' Василь ШИНКАРУК

Виконавець: Ковальова О .В . директор Н Н І неперервної освіти і туризму
Тел.: 5 2 7 -8 7 -4 2
Файл: С:\Мои документи \Підвищення \Наказ на відрахування


